Протокол № 1

Общего собрания Совета Фонда содействия военно-патриотическому воспитанию молодежи, социальной
поддержки ветеранов спецподразделений и членов их семей имени Героя Советского Союза,

генерала армии В.Ф. Маргелова

г. Москва           12.08.2016 г.

Присутствовали члены Совета Фонда в составе:

Кудря Константин Альбертович

Киткевич Валерий Дмитриевич

Приглашенные лица:

Безруков Владимир Васильевич

Подсчет голосов осуществлял секретарь собрания Киткевич В.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Председателя и секретаря.
2. Избрание Безрукова Владимира Васильевича в качестве нового Президента Фонда, в связи с кончиной

Маргелова Александра Васильевича.
3. Изменение состава Совета Фонда
4. Изменение состава Участников Фонда.

РЕШИЛИ:

1. Избрать Председателем общего собрания Совета Фонда Кудрю Константина Альбертовича, секретарем
общего собрания Совета Фонда Киткевича Валерия Дмитриевича.
Голосовали «За» - единогласно.
Решение принято единогласно.

2. Избрать на должность Президента Фонда содействия военно-патриотическому воспитанию молодежи,
социальной поддержки ветеранов спецподразделений и членов их семей имени Героя Советского
Союза, генерала армии В.Ф. Маргелова Безрукова Владимира Васильевича.
Голосовали «За» - единогласно.
Решение принято единогласно.

3. Включить в состав Совета Фонда Безрукова Владимира Васильевича.
Голосовали «За» - единогласно.
Решение принято единогласно.

4. Ввести в состав участников Фонда следующих лиц:
- Безруков Владимир Васильевич
- Гриднев Алексей Николаевич
- Беднова Ирина Владимировна
- Зенков Юрий Александрович
Голосовали «За» - единогласно.
Решение принято единогласно.

Подписи участников общего собрания Совета Фонда:

Кудря Константин Альбертович   _____________

Киткевич Валерий Дмитриевич    ______________

Безруков Владимир Васильевич   ______________

Председатель Собрания ____________ __  Кудря К.А.

Секретарь Собрания______________ Киткевич В.Д.